УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации
 Тарасовского сельского поселения
_________________ А.В.Бахаровский
«11» августа 2023 года. 




Отчет 
об исполнении плана  реализации муниципальной  программы Тарасовского сельского поселения: 
«Развитие культуры и спорта» отчетный период 6месяцев 2023 г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной       
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Основное  мероприятие  1.1 Развитие материально-технической базы сферы культуры
	
МБУК «Россошанский СДК»
	Обеспечение сохранности зданий учреждений культуры; создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры; улучшение технического состояния зданий учреждений культуры; обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	-
	-
	-
	-

	-


	2.  
	Основное  мероприятие  1.2. Развитие культурно-досуговой деятельности
	
МБУК «Россошанский СДК»
	
Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	
01.01.2023 
	
31.12.2023г
	
3553,0
	
-
	
-


	3
	Основное         мероприятие 1.3.
Обеспечение условий для развития на территории Тарасовского сельского поселения физической культуры и организация проведения спортивных мероприятий поселения
	Администрация Тарасовского сельского поселения
	Повышение уровня информативности населения о деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: Par1413]------------------------------<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Специалист 1 категории по имущественным 
отношениям и работе с населением                                                                                                        Т.П. Корнеева
